
バス停名 バス停名 安岐⇒吉松

七郎公民館 8:38 12:35 ※市民病院 12:12

中村 8:41 12:38 ※安岐バス停 12:14

出口橋 8:42 12:39 沢掛入口 12:16

お堂前 8:42 12:39 安岐総合支所 12:21

草場 8:43 12:40 大道 12:22

神前橋 8:44 12:41 小川 12:22

田口上 8:44 12:41 ＪＡあき 12:23

田口中 8:44 12:41 仁王 12:24

仁王上 8:45 12:42 仁王下 12:24

鵜戸橋 8:46 12:43 一ノ瀬公民館 12:26

一ノ瀬公民館 8:46 12:43 鵜戸橋 12:26

仁王下 8:48 12:45 仁王上 12:27

仁王 8:48 12:45 田口中 12:28

ＪＡあき 8:49 12:46 田口上 12:28

小川 8:50 12:47 神前橋 12:28

大道 8:50 12:47 草場 12:29

安岐総合支所 8:51 12:48 お堂前 12:30

沢掛入口 8:56 12:53 出口橋 12:30

※安岐バス停 8:58 12:55 中村 12:31

※市民病院 9:00 12:57 七郎公民館 12:34

【フリー乗降区間】

「七郎公民館」から「大道」までの間

※印のバス停区間のみの利用はできません

吉松⇒安岐

吉松線【吉松⇔瀬戸田⇔成久⇔市民病院】（木曜日運行）


